

OTMETKA Logging Partner AB

556681-0593

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Uppsala 2024-12-15



Marie Sörvik, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom skogsbruk och sågverksindustri, skogstaxering, planläggning, teknisk utveckling, virkeshandel, fastighetsförvaltning och skogsentreprenad.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 809 811	1 189 997	327 997	869 708
Resultat efter finansiella poster	684 784	37 222	-200 902	143 888
Sollditet (%)	17	15	18	26

Nettoomsättningen har förbättrats detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	206 591	37 222	343 813
Balanseras i ny räkning		37 222	-37 222	0
Årets resultat			444 946	444 946
Vid årets utgång	100 000	243 813	444 946	788 759

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	243 813
Årets resultat	444 946
Summa	688 759
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	688 759
Summa	688 759

Vidimeras: Marie Sörvilé (Marie Sörvilé) 070-8739991

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 809 811	1 189 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 809 811	1 189 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-353 487	-518 221
Personalkostnader	2	-599 268	-604 761
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 237	-18 179
Summa rörelsekostnader		-959 992	-1 141 161
Rörelseresultat		849 819	48 836
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 000	25 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180 035	-36 614
Summa finansiella poster		-165 035	-11 614
Resultat efter finansiella poster		684 784	37 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-148 232	0
Summa bokslutsdispositioner		-148 232	0
Resultat före skatt		536 552	37 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 606	0
Årets resultat		444 946	37 222

Vidimeras: Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-8739991

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	7 237
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 237
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 001	3 001
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 001	3 001
Summa anläggningstillgångar		3 001	10 238
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		500 000	500 000
Summa varulager m.m.		500 000	500 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 627 300	132 494
Övriga fordringar		535 481	220 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 540 000	1 460 000
Summa kortfristiga fordringar		4 702 781	1 813 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 337	271
Summa kassa och bank		1 337	271
Summa omsättningstillgångar		5 204 118	2 313 510
Summa tillgångar		5 207 119	2 323 748

Vidimeras: Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-8739991

Balansräkning

2024121801382

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		243 813	206 591
Årets resultat		444 946	37 222
Summa fritt eget kapital		688 759	243 813
Summa eget kapital		788 759	343 813
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 232	0
Summa obeskattade reserver		148 232	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		159 723	158 726
Övriga skulder till kreditinstitut		564 740	0
Summa långfristiga skulder		724 463	158 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 671	125 013
Skatteskulder		91 606	0
Övriga skulder		2 138 704	1 696 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 249 684	0
Summa kortfristiga skulder		3 545 665	1 821 209
Summa eget kapital och skulder		5 207 119	2 323 748

R

Vidimeras: Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-8739991

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	669 997	669 997
Utgående anskaffningsvärden	669 997	669 997
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-662 760	-658 154
Årets avskrivningar	-7 237	-4 606
Utgående avskrivningar	-669 997	-662 760
Redovisat värde	0	7 237

vidimeras: Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-8739991

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	3 001	3 001
Utgående anskaffningsvärden	3 001	3 001
Redovisat värde	3 001	3 001

Not 5 - Ställda säkerheter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 740	14 320
Summa ställda säkerheter	4 740	14 320

2

Vid behov = Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-073 9991

Underskrifter

Årsredovisning för OTMETKA Logging Partner AB, 556681-0593
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Uppsala *12 december 2024.*



Bengt Sörvik
Verkställande direktör

(datum)

Marie Sörvik

Marie Sörvik
Styrelseledamot

(datum)

Min revisionsberättelse har lämnats den *15 december 2024.*



Peter Zetterling
Auktoriserad revisor

Vidimeras: Marie Sörvik (Marie Sörvik) 070-89 39991
